
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-ultimate-survival-s-
kombinovanym-ostrim-sedy-18/

Nůž Gerber Ultimate Survival s
kombinovaným ostřím - šedý (18+)

Kód zboží: 30-001830
Značka: Gerber

Popis:
Nůž s pevnou čepelí Gerber Ultimate Survival a perfektní rukojetí, která nabízí
nekompromisní úchop a tlouk na jejím konci. Aby toho nebylo málo, je dodáván s
praktickým pouzdrem, které v sobě ukrývá feritovou tyčinku a diamantový brousek, abyste
svůj nůž i uprostřed divočiny zachovali chirurgicky ostrý.

Nůž Gerber Ultimate Fixed je doslova parťák pro přežití, nabízí spoustu vychytávek které
využijete při výletech do přírody, při survivalu i v kempu s rodinou.

Na výrobu čepele nože Ultimate knife byla použita perfektní nerezová ocel a kombinované
ostří poskytne široké spektrum využití při vašich aktivitách jak v přírodě, tak i ve městě.

Pogumovaná ergonomicky tvarovaná rukojeť s hrubou texturou poskytne nekompromisně
pevný úchop. Práce s nožem se stane bezpečnou záležitostí. Na rukojeti je navíc šňůrka s
nouzovou píšťalkou a dva otvory u záštity, díky kterým můžete nůž připevnit na klacek. Z
nože máte rázem jednoduché kopí.

Pouzdro tohoto nože nenabízí pouze bezpečný přenos nože na pásku či batoh u, nabízí
mnohem více. Součástí pouzdra je feritová tyčinka, se kterou můžete společně se škrtacím
zářezem na horní straně čepele nože rozdělat oheň, což se v nemilosrdné divočině pro
přežití určitě hodí. V pouzdře je také zabudován diamantový brousek, abyste během svých
aktivit mohli udržovat nůž chirurgicky ostrý.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 25,4
• Hmotnost (g): 312
• Materiál: nerezová ocel (7Cr17MoV)
• Délka - čepel (cm): 12

Fotky:

https://armik.cz/nuz-gerber-ultimate-survival-s-kombinovanym-ostrim-sedy-18/



	Nůž Gerber Ultimate Survival s kombinovaným ostřím - šedý (18+)

